s nostræ benigno Jesu, qui suum pro nobis inem liberalissime effudit. Vel hoc certe signi-  
it sudor sanguineus a toto corpore capitis nos-  
fusus, quia in toto corpore suo spirituali, quod  
celesia, sanguis erat martyrum effundendus,  
clesia rubricanda.

## CAPUT XXXVIII.

*De tertia sanguinis effusione.*

Tertia sanguinis effusio fuit in vellicatione  
rum, cujus testimonium habemus in propheta,  
te ex persona ipsius crucifixi : *Corpus meum  
vercutientibus, et genas meas vellentibus (Isai.*

Quod quidam exponunt de laceratione maxil-  
i facta cum unguibus impiorum Judæorum;  
m autem de evulsione barbæ Domini. Potest  
ique fuisse verum. Credo non sine aliqua san-  
effusione id peractum. Video ergo sacrilegas  
s impiissimæ gentis non saturatas colaphis et  
s, et conspatione desiderabilis vultus Christi :  
tiam ad genarum ipsius vellicationem exar-  
et a vultu quoque dulcissimo ad rubricatio-  
rosæ nostræ sanguinem elicuisse. Video Agni  
immaculati patientiam admirabilem et imitan-  
per quam genas pudicissimas impudicissimo-  
nguibus lacerandas cum omni mansuetudine  
uit; ut patienter sufferamus, si aliquando no-  
faciem operiat confusio propter ipsum, imo et  
is nos cædat in faciem verbis et factis propter  
m Jesum.

## CAPUT XXXIX.

*De quarta effusione sanguinis*

Quartam sanguinis purissimi effusionem in  
a invenire possumus, in corona spinea, non  
i leviter imposita, sed valide impressa capiti  
ssimo capitis mei dulcis Jesu. Satis enim con-  
veritati, ut qui oderant veritatem, non solum  
brium illius, sed supplicium requirant. Nec  
nto quidem rivos sanguinis defuisse, qui a ca-  
rriorie et iuvide coronati defluerent in collum  
et in faciem dulcis Jesu; quia suo nolissent  
iatio pœnam simul cum irrisionibus irrogare,  
us de aliis ramis vel virgulis arbotis alicujus  
erant plexuisse coronam: sed ut morum suo-  
aculeos demonstrarent, nunc gloria et honore  
iatum, tunc spinarum aculeis coronaverunt  
m mitissimum dulcem Jesum. Et licet in irri-  
coronent, tamen ignorantes et irridentes co-  
um regem fatentur, quia regum est coronari.  
natus ergo rex esse a nescientibus demonstra-  
in spinis vero coronantium malitia aperitur.  
liter autem docemur imitari caput nostrum,  
n et ducem nostrum dulcem Jesum. Si autem  
rum quorumlibet perversitate compungimur et  
mur: cum caput nostrum ita compunctum,  
risum conspexerimus, non murmuremus, non  
sitremus; pauca quæ nobis in vita præsentis et  
inferuntur, cum omni æquanimitate et patien-  
fferendo, ut digni simus esse membra capitis